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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01509008A

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit L A R A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5 , Rruga " 
Shyqyri Brari" 3Kullat "RELI" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 

ne te gjithe sektoret e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore; promovimi i aktiviteteve 
me karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te 
gjitha instumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave te tjera te marketingut te drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit;
Juliana Fraholli10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2021                Deri: 
11. Ortakët LisienBakiasi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L A R A
E-Mail: lbakiasi@icloud.com  
Telefon: 0696846666  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-480721-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542617-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.07.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5 , Rruga " Shyqyri Brari" 3Kullat "RELI";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxha Tahsim", Pallati i ri, Njesia 11, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666714-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.03.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71549537-16C1-4AB6-8C35-23B5E0BD05C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A265566C-0934-43E5-8A22-36F369729079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C575CB2-689B-4D19-921E-B9EE1D0EE50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ABDDDB-0B24-4744-8932-D14760A18AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843FC263-8AC7-4058-BB3C-D6D67CF43C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A265825-102A-4BFD-82DC-E2FE0B5CCBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A265825-102A-4BFD-82DC-E2FE0B5CCBDE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710083-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2021 ku është vendosur: 
Kalimi i shoqërisë në status : Shoqëri në Likuidim e Sipër”. Emërimi i Likuidatorit znj 
Juliana Fraholli.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lisien Bakiasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Juliana Fraholli")                      Nga data "28/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734955-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020-LARA.pdf
VENDIMI I ORTAKUT PER FITIMIN 2020.pdf

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-826952-12-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F70861E-A2CB-48D2-9FE5-B0E5EA178391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0C7E4B-C744-456C-97DD-1146F178529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D3804F-8B27-445D-A717-5DF077FF3C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236CA77-8620-4D57-BF38-1EF92EE3386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73517F-A65A-4A26-A772-1619EDA653A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F530DD0-887F-4628-B477-70108C3FFFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65501A44-B792-4A92-92F1-D42B68497978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D61FDDE-FD6D-4FE6-9176-43039391F845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6A7F3-B0B3-451F-A616-74A2FD9E2343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1DD13-AD25-447C-905A-7E6124C9CBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC7E0D-0497-469F-9048-8620F9E351B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BC263D-3593-4084-96D6-D3872E5DD121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E08DCC-368E-4532-BF08-DF714DA80EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E08DCC-368E-4532-BF08-DF714DA80EAD
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Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


